
Stand: 26.02.2017 / 17:58:59

Ergebnisübersicht: Rittierode 2017 Winter I [361709001] 25.02.2017 - 26.02.2017

1 Springpferdeprüfung Kl.A*

Springpferdeprüfung Kl.A*

Stallplaketten Firma Lothar Gräve, Groß Schneen

1. Fabian Hayessen (RV Gut Waitzrodt e.V.) Gran Torino PJ201 8.20P

2. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Corino 34203 8.00P

3. Christian Hanschkatz (RFV Hildesheim e.V.) Zira Blu207 7.40P

4. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Scania PJ160 7.20P

4. Svenja Friedrichs (PferdeSV Hahausen e. V.) Summersby 31175 7.20P

6. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Chelby40 7.00

6. Antje Meister (RV Holzerode e. V.) Graf Gioco89 7.00

8. Ludger Wienecke (RFV Bad Gandersheim e. V.) Quigley 4136 6.70

8. Caroline Rusniok (RFV Stöckheim-Wolfenbüttel zu Halch) Quo vadis 53140 6.70

10. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Grande Cherie PJ90 5.60

3 Springprüfung Kl. A**

Springprüfung Kl. A**

Stallplaketten Firma Lothar Gräve, Groß Schneen

1. Luisa Heuer (RV Völksen e. V.) Nosferatu 7119 0.00 / 48.22P

2. Julia Steinhoff (RG Pegasus Göttingen e. V.) Soel'rings Triple X173 0.00 / 49.02P

3. Arne Schröder (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Sakrileg 2151 0.00 / 49.04P

4. Gerhard Heise (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Cassano 231 0.00 / 49.15P

5. Usama Bella (RV Alfeld e. V.) Gladdys April196 0.00 / 49.90P

6. Heike Gottwald (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Faps-la-petit79 0.00 / 49.92P

7. Marion Gerhardy (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Quizduell139 0.00 / 52.46P

8. Luisa Heuer (RV Völksen e. V.) Salina 146152 0.00 / 52.91P

9. Ludger Wienecke (RFV Bad Gandersheim e. V.) Cracker Jet H55 0.00 / 55.00

10. Fabian Hayessen (RV Gut Waitzrodt e.V.) Samson 522200 0.00 / 55.28

11. Katharina Rohn (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) C'est Lui 213 0.00 / 58.79

12. Arne Schröder (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Sioux 267165 0.00 / 58.90

13. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Schampus PJ162 0.25 / 59.18

14. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Grande Cherie PJ90 0.25 / 59.30

15. Christian Hanschkatz (RFV Hildesheim e.V.) Cassandra 318206 4.00 / 46.05

16. Laura Ebbighausen (RFV Hilwartshausen/Lauenberg e.V.) Donna Wella Primera65 4.00 / 51.68

17. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Corino 34203 4.00 / 56.50

18. Bernward Engelke (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Charly 156238 8.00 / 49.02

19. Kevin Rudolph (RV Hardenberg e. V.) Quirada 5202 12.00 / 53.24

20. Katharine Kohrs (RFV Greven e.V.) Seattle PJ163 13.50 / 80.00

21. Niels von Hirschheydt (RV Hardenberg e. V.) Chelby40 13.75 / 65.93

4 Springprüfung Kl.A*

Springprüfung Kl.A*

Stallplaketten Firma Lothar Gräve, Groß Schneen

1. Luisa Heuer (RV Völksen e. V.) Little Lady 227107 0.00 / 39.17P

1. Meike Henkel (Reitgemeinschaft Solschen e. V.) Papagena 70123 0.00 / 39.17P

3. Luisa Heuer (RV Völksen e. V.) Nosferatu 7119 0.00 / 40.36P

4. Marion Gerhardy (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Quizduell139 0.00 / 40.39P

5. Bernward Engelke (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Charly 156238 0.00 / 40.75P

6. Swantje Marris (Reitgemeinschaft Solschen e. V.) Walea Wincenta189 0.00 / 41.01P

7. Gena-Lee Hirth (Duderstädter Rcl. 78 e.V.) Winnietouch192 0.00 / 41.66P

8. Wiebke Wahler (RG Bremke e. v.) Waitaki's Little Sunshine188 0.00 / 41.81P

9. Dagmar Rudolph (RFV Bad Gandersheim e. V.) Doringhcourt67 0.00 / 43.85P

10. Laura Ebbighausen (RFV Hilwartshausen/Lauenberg e.V.) Donna Wella Primera65 0.00 / 43.97P

11. Lena Oldenburger (RFV Hildesheim e.V.) Curtis 3558 0.00 / 44.20P

12. Joline Lohrberg (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Quiana 7134 0.00 / 44.49P

13. Daniela Höfel (RFV Flenithigau) Blaze 1212 0.00 / 47.30P

14. Heike Gottwald (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Faps-la-petit79 4.00 / 37.93P

15. Markus Bergemann (DJK Krebeck e. V., Reitabt.) Escorial B75 4.00 / 38.20

16. Michelle Barthelmes (RV Alfeld e. V.) Skylight 15168 4.00 / 40.11

17. Leoni Herrmann (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Ludo 30111 4.00 / 40.83

18. Cinja Marie Heise (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) FR Detroit84 4.00 / 41.65

19. Hauke Oetjens (PSV Pferdefreunde Weyhausen e. V.) Sansibär157 4.00 / 43.01

20. Francesca Koch (RFV Gronau) Naomi 247118 4.00 / 43.13

21. Anneke Wintjen (Reitclub Braunschweiger Land e. V.) Luke B113 4.00 / 43.56

22. Wibke Tegtmeyer (RFV Flenithigau) Fiete 5380 4.00 / 44.65

23. Sarah Rudolph (RFV Bad Gandersheim e. V.) It - Girl99 4.00 / 44.71

24. Caroline Rusniok (RFV Stöckheim-Wolfenbüttel zu Halch) Quo vadis 53140 4.00 / 44.81

25. Nicola Polle (RFV Fuhrbach e. V.) Cacharel - MDM14 4.00 / 45.70

26. Alena Wedekind (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Carlito 2227 7.25 / 67.43

27. Sabine Eckermann (RFV Fuhrbach e. V.) Quite-Frankly138 8.00 / 43.05

28. Volker Weisig Dr. (RV Alfeld e. V.) Una Donna 7180 8.00 / 43.59
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29. Susanne Werger (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Quebeck 5132 8.00 / 44.49

30. Rebecca Koch (RFV Gronau) Captain Jack Sparrow 5624 8.00 / 46.15

31. Katrin Schröder (RV Liebenburg e. V.) Dakapo 5861 9.00 / 57.84

32. Sabrina Schmidt (RFV Vogtei-Ruthe) El Cordeal70 9.50 / 59.47

33. Nicola Grötschel (RFV Stöckheim-Wolfenbüttel zu Halch) Campina 5020 11.00 / 65.90

34. Anna-Sophia Heuer (RV Völksen e. V.) V-Power 2182 13.00 / 57.97

35. Sina Weißkittel (RG Kastanienhof Schnedinghausen e.) Flames Franziska May83 16.00 / 71.68

5 Stilspringprüfung Kl.A*

Stilspringprüfung Kl.A*

Stallplaketten Firma Lothar Gräve, Groß Schneen

1. Sarah Kahle (RFV Hilwartshausen/Lauenberg e.V.) Carinja 1926 7.70P

2. Luisa Heuer (RV Völksen e. V.) Nosferatu 7119 7.60P

3. Jacqueline Thon (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Samai 2156 7.50P

4. Birte Emmig (RG Kastanienhof Schnedinghausen e.) Clint Boy50 7.40P

5. Jenny Meier (RG Klostergut Bodenstein e.V.) Chayenne Blue 539 7.30P

6. Joline Lohrberg (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Quiana 7134 7.20P

7. Dagmar Rudolph (RFV Bad Gandersheim e. V.) Doringhcourt67 7.10P

8. Alexandra Lengler (Reitclub St. Georg Hondelage e. V.) Amiga Bonita4 7.00P

8. Francesca Koch (RFV Gronau) Naomi 247118 7.00P

10. Gena-Lee Hirth (Duderstädter Rcl. 78 e.V.) Winnietouch192 6.80

11. Sabine Eckermann (RFV Fuhrbach e. V.) Quite-Frankly138 6.70

12. Sarah Rudolph (RFV Bad Gandersheim e. V.) It - Girl99 6.10

13. Angelika Bretschneider (RC Harbarnsen) Wild Angel B190 5.90

14. Sonja Schröder (RV Liebenburg e. V.) Toskana 45179 5.60

15. Susanne Werger (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Quebeck 5132 5.50

16. Jessica Heinemeyer (RFV Hilwartshausen/Lauenberg e.V.) Rocky Mountain Rose147 5.40

16. Luisa Heuer (RV Völksen e. V.) Safira 62150 5.40

18. Aline Resebeck (RV Bovenden e. V.) Riveros Rigoletto146 5.30

6 Springprüfung Kl. A**

Springprüfung Kl. A**

Stallplaketten Firma Lothar Gräve, Groß Schneen

1. Anna Siemens-Walter (RFV Paterhof e. V.) Land-Lux104 0.00 / 41.06P

2. Michelle Carolin Barthel (Duderstädter Rcl. 78 e.V.) Luftikus 79112 0.00 / 41.15P

3. Detlef Lemke (RV Hameln von 1925 e.V.) Quarter Eagle199 0.00 / 41.65P

4. Nira Stute (RFV Königslutter u.U. e.V.) Jupi Jupi Jej100 0.00 / 41.91P

5. Markus Bergemann (DJK Krebeck e. V., Reitabt.) Escorial B75 0.00 / 41.93P

6. Luisa Heuer (RV Völksen e. V.) Nosferatu 7119 0.00 / 42.65P

7. Kevin Rudolph (RV Hardenberg e. V.) Quirada 5202 0.00 / 42.83P

8. Josepha Budde (RFV Helmstedt e. V.) Scandalous MP159 0.00 / 44.49P

9. Julia Schliephake (RV Am Solling e.V.) Pernod 129195 0.00 / 45.78P

10. Anna-Sophia Heuer (RV Völksen e. V.) V-Power 2182 0.00 / 45.81

11. Angelika Bretschneider (RC Harbarnsen) Wild Angel B190 0.00 / 50.50

12. Anna Magdalena Gnass (RFV Hattorf e. V.) Etienette76 0.00 / 50.59

13. Hauke Oetjens (PSV Pferdefreunde Weyhausen e. V.) Sansibär157 4.00 / 45.36

14. Meike Wolfschmitt (RV Liebenburg e. V.) A crazy Little Lady Gaga1 4.00 / 45.52

15. Luisa Heuer (RV Völksen e. V.) Salina 146152 4.00 / 45.62

16. Anna Siemens-Walter (RFV Paterhof e. V.) Future 9387 4.00 / 45.98

17. Meike Wolfschmitt (RV Liebenburg e. V.) Suzi 4177 4.00 / 46.33

18. Leoni Herrmann (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Ludo 30111 4.00 / 47.33

19. Heidi Schnelle (MTV Niedersachsen Esbeck v.1913 e.V) Sissy 460167 6.50 / 60.28

20. Mandy Lüttig (WSV Wiedelah e. V.) Sam 911155 8.00 / 41.42

21. Joline Lohrberg (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Quiana 7134 8.00 / 43.84

22. Jenny Meier (RG Klostergut Bodenstein e.V.) Chayenne Blue 539 8.00 / 49.00

23. Gena-Lee Hirth (Duderstädter Rcl. 78 e.V.) Winnietouch192 15.25 / 63.58

24. Katharina Rohn (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) C'est Lui 213 16.75 / 69.04

7 Springprüfung Kl.L

Springprüfung Kl.L

Stallplaketten Firma Lothar Gräve, Groß Schneen

1. Anna Siemens-Walter (RFV Paterhof e. V.) Land-Lux104 0.00 / 44.60P

2. Franziska Kary (Reitsport am Rittergut Hoppensen e.) Charlet-Blue37 0.00 / 48.17P

3. Usama Bella (RV Alfeld e. V.) Gladdys April196 0.00 / 48.67P

4. Katharina Rohn (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Sally Brown 6153 0.00 / 49.36P

5. Katharina Jasinski (RV Hardenberg e. V.) Guess who92 0.00 / 50.92P

6. Josepha Budde (RFV Helmstedt e. V.) Scandalous MP159 0.00 / 51.18P

7. Katharina Rohn (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Conrad 93205 0.00 / 51.57P

8. Kevin Rudolph (RV Hardenberg e. V.) Quirada 5202 0.00 / 52.65

9. Jacqueline Thon (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Samai 2156 0.00 / 53.52
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10. Svenja Friedrichs (PferdeSV Hahausen e. V.) Claire 14247 0.00 / 54.08

11. Nira Stute (RFV Königslutter u.U. e.V.) Jupi Jupi Jej100 4.00 / 46.88

12. Katharina Rohn (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Embassy's Babe A71 4.00 / 48.22

13. Julia Deneke (RFV Vechelde e. V.) Chewbacca 2041 4.00 / 52.59

14. Josefin Wegener (RFV Einbeck e. V.) Extraordinary Boy77 4.00 / 53.83

15. Michelle Carolin Barthel (Duderstädter Rcl. 78 e.V.) Luftikus 79112 8.00 / 44.58

16. Luisa Heuer (RV Völksen e. V.) Salina 146152 12.50 / 56.11

17. Mandy Lüttig (WSV Wiedelah e. V.) Sam 911155 12.75 / 57.11

18. Julia Schliephake (RV Am Solling e.V.) Pernod 129195 16.50 / 56.34

19. Meike Wolfschmitt (RV Liebenburg e. V.) Suzi 4177 19.25 / 67.78

8 Springprüfung Kl.L

Springprüfung Kl.L

Stallplaketten Firma Lothar Gräve, Groß Schneen

Ehrenpreis Schlotes Hofladen aus Lindau

1. Katharina Rohn (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Sally Brown 6153 0.00 / 40.90P

2. Josepha Budde (RFV Helmstedt e. V.) Scandalous MP159 0.00 / 41.14P

3. Julia Deneke (RFV Vechelde e. V.) Chewbacca 2041 0.00 / 41.61P

4. Katharina Rohn (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Conrad 93205 0.00 / 42.99P

5. Franziska Kary (Reitsport am Rittergut Hoppensen e.) Charlet-Blue37 4.00 / 41.33P

6. Laura Ebbighausen (RFV Hilwartshausen/Lauenberg e.V.) Donna Wella Primera65 4.00 / 44.48

7. Jacqueline Thon (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Samai 2156 8.00 / 42.39

8. Usama Bella (RV Alfeld e. V.) Gladdys April196 8.00 / 42.56

9. Jörg Isernhagen (RFV Hildesheim e.V.) Calibur Ass16 8.00 / 43.52

10. Katharina Jasinski (RV Hardenberg e. V.) Guess who92 8.00 / 44.37

9 Springprüfung Kl.A*

Springprüfung Kl.A*

Stallplaketten Firma Lothar Gräve, Groß Schneen

1. Luisa Heuer (RV Völksen e. V.) Little Lady 227107 0.00 / 37.08P

2. Melanie Libbe (RFV Stöckheim-Wolfenbüttel zu Halch) Errol Weasley73 0.00 / 38.44P

3. Meike Henkel (Reitgemeinschaft Solschen e. V.) Papagena 70123 0.00 / 38.70P

4. Markus Bergemann (DJK Krebeck e. V., Reitabt.) Escorial B75 0.00 / 38.99P

5. Swantje Marris (Reitgemeinschaft Solschen e. V.) Walea Wincenta189 0.00 / 39.25P

6. Gena-Lee Hirth (Duderstädter Rcl. 78 e.V.) Winnietouch192 0.00 / 39.69P

7. Sina Weißkittel (RG Kastanienhof Schnedinghausen e.) Flames Franziska May83 0.00 / 40.10P

8. Francesca Koch (RFV Gronau) Naomi 247118 0.00 / 40.71P

9. Katrin Schröder (RV Liebenburg e. V.) Dakapo 5861 0.00 / 41.30P

10. Rebecca Koch (RFV Gronau) Captain Jack Sparrow 5624 0.00 / 41.69P

11. Anneke Wintjen (Reitclub Braunschweiger Land e. V.) Luke B113 0.00 / 42.73P

12. Nicola Polle (RFV Fuhrbach e. V.) Cacharel - MDM14 0.00 / 43.89P

13. Carolin Ahrens (RFV Stöckheim-Wolfenbüttel zu Halch) Athabasca 57 0.00 / 44.38P

14. Sabine Eckermann (RFV Fuhrbach e. V.) Quite-Frankly138 0.00 / 44.43

15. Michelle Barthelmes (RV Alfeld e. V.) Skylight 15168 4.00 / 35.83

16. Anna-Sophia Heuer (RV Völksen e. V.) V-Power 2182 4.00 / 37.29

17. Wiebke Wahler (RG Bremke e. v.) Waitaki's Little Sunshine188 4.00 / 37.51

18. Sarah Rudolph (RFV Bad Gandersheim e. V.) It - Girl99 4.00 / 39.54

19. Joline Lohrberg (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Quiana 7134 4.00 / 40.54

20. Cinja Marie Heise (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) FR Detroit84 4.00 / 44.22

21. Julia Steinhoff (RG Pegasus Göttingen e. V.) Soel'rings Triple X173 8.00 / 38.09

22. Hauke Oetjens (PSV Pferdefreunde Weyhausen e. V.) Sansibär157 8.00 / 39.23

23. Volker Weisig Dr. (RV Alfeld e. V.) Una Donna 7180 8.00 / 41.27

24. Dagmar Rudolph (RFV Bad Gandersheim e. V.) Doringhcourt67 8.00 / 42.15

25. Luisa Heuer (RV Völksen e. V.) Salina 146152 8.00 / 42.60

26. Susanne Werger (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Quebeck 5132 8.00 / 43.01

27. Wibke Tegtmeyer (RFV Flenithigau) Fiete 5380 8.00 / 44.50

28. Marion Gerhardy (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Quizduell139 8.00 / 46.60

29. Bernward Engelke (RFV Harsum u. Umg. e.V.) Charly 156238 15.00 / 65.65

30. Lena Oldenburger (RFV Hildesheim e.V.) Curtis 3558 15.75 / 68.47

31. Dine Hoffmann (RFV Springe) Clarissa 14848 20.75 / 72.72

32. Gesa Wischnewski (RFV Stöckheim-Wolfenbüttel zu Halch) Loktaid108 24.00 / 43.54

10 Springprüfung Kl.L

Springprüfung Kl.L

Stallplaketten Firma Lothar Gräve, Groß Schneen

1. Katharina Rohn (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Sally Brown 6153 0.00 / 41.86P

2. Arne Schröder (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Sakrileg 2151 0.00 / 42.22P

3. Katharina Rohn (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Conrad 93205 0.00 / 42.95P

4. Svenja Friedrichs (PferdeSV Hahausen e. V.) Claire 14247 0.00 / 45.62P

5. Melanie Libbe (RFV Stöckheim-Wolfenbüttel zu Halch) Errol Weasley73 4.00 / 38.72

3



Stand: 26.02.2017 / 17:58:59

Ergebnisübersicht: Rittierode 2017 Winter I [361709001] 25.02.2017 - 26.02.2017

6. Ludger Wienecke (RFV Bad Gandersheim e. V.) Caprice 49922 4.00 / 43.54

7. Carolin Ahrens (RFV Stöckheim-Wolfenbüttel zu Halch) Athabasca 57 4.00 / 44.02

8. Franziska Kary (Reitsport am Rittergut Hoppensen e.) Charlet-Blue37 4.00 / 46.63

9. Katharina Rohn (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Embassy's Babe A71 4.00 / 46.73

10. Arne Schröder (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Edeka's La Cherie69 8.00 / 42.61

11 Stilspringprüfung Kl.E

Stilspringprüfung Kl.E

Stallplaketten Firma Lothar Gräve, Groß Schneen

1. Marie Pickavé (RFV Stöckheim-Wolfenbüttel zu Halch) Fiona P81 7.80P

2. Cinja Marie Heise (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) FR Detroit84 7.50P

3. Sophia Isecke (Duderstädter Rcl. 78 e.V.) Marlon 175115 7.00P

4. Felix Maximilian Narjes (RV Salzhemmendorf e.V.) Albert 962 6.70P

5. Maren Müller (Reitclub Braunschweiger Land e. V.) Luke B113 5.90

12 Stilspringprüfung Kl.E

Stilspringprüfung Kl. E

Stallplaketten Firma Lothar Gräve, Groß Schneen

1. Cinja Marie Heise (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) FR Detroit84 8.00P

2. Sophia Isecke (Duderstädter Rcl. 78 e.V.) Marlon 175115 7.80P

3. Emily Johanna Wolfschmitt (RV Liebenburg e. V.) Dance on Top62 7.70P

4. Michelle Barthelmes (RV Alfeld e. V.) Skylight 15168 7.50P

5. Cara Cleve (Ländl. RFV Moringen u.U. e.V.) Pandora 244122 7.40

6. Michelle Barthelmes (RV Alfeld e. V.) Velvet Lady 2184 6.50

7. Katharina Derda (RV Hof Bettenrode e. V.) Ilana 1297 6.40

8. Pia Katharina Narjes (RV Salzhemmendorf e.V.) Albert 962 6.30

9. Aline Resebeck (RV Bovenden e. V.) Riveros Rigoletto146 6.20

10. Anne Sofie Helmbrecht (RV Ambergau) High Society 38198 5.30

11. Friederike Wehrmann (RFV St. Georg Aerzen) Pamina208 5.00

13 Springprüfung Kl.A*

Springprüfung Kl.A*

Stallplaketten Firma Lothar Gräve, Groß Schneen

1. Luisa Heuer (RV Völksen e. V.) Little Lady 227107 0.00 / 43.47P

2. Mandy Lüttig (WSV Wiedelah e. V.) Sam 911155 0.00 / 45.76P

3. Sarah Rudolph (RFV Bad Gandersheim e. V.) It - Girl99 0.00 / 48.90P

4. Dagmar Rudolph (RFV Bad Gandersheim e. V.) Doringhcourt67 0.00 / 49.75P

5. Cinja Marie Heise (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) FR Detroit84 0.00 / 50.70P

6. Alexandra Lengler (Reitclub St. Georg Hondelage e. V.) Amiga Bonita4 0.00 / 51.78

7. Nicola Polle (RFV Fuhrbach e. V.) Cacharel - MDM14 2.25 / 63.90

8. Dine Hoffmann (RFV Springe) Clarissa 14848 5.75 / 57.97

9. Michelle Barthelmes (RV Alfeld e. V.) Skylight 15168 8.00 / 47.02

10. Sonja Schröder (RV Liebenburg e. V.) Toskana 45179 8.00 / 48.47

11. Susanne Werger (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Quebeck 5132 10.25 / 63.65

12. Siri Wellner (Reitclub St. Georg Hondelage e. V.) Falcao - D78 18.00 / 78.38

13. Rena Schipper (RG Wipperautal) Ilana 1297 20.00 / 56.36

14 Springprüfung Kl. A**

Springprüfung Kl. A**

Stallplaketten Firma Lothar Gräve, Groß Schneen

1. Gerhard Heise (RG Kreiensen-Rittierode e.V.) Cassano 231 0.00 / 48.62P

2. Heidi Schnelle (MTV Niedersachsen Esbeck v.1913 e.V) Sissy 460167 0.00 / 49.22P

3. Jörg Isernhagen (RFV Hildesheim e.V.) Calibur Ass16 0.00 / 49.92P

4. Markus Bergemann (DJK Krebeck e. V., Reitabt.) Escorial B75 4.00 / 43.07P

5. Hauke Oetjens (PSV Pferdefreunde Weyhausen e. V.) Sansibär157 4.00 / 51.18

6. Nicole Prade (RFV Emmerthal) Prada 23128 4.00 / 55.37

7. Detlef Lemke (RV Hameln von 1925 e.V.) Quarter Eagle199 8.00 / 48.72

8. Volker Weisig Dr. (RV Alfeld e. V.) Una Donna 7180 12.00 / 55.84

9. Sabine Eckermann (RFV Fuhrbach e. V.) Quite-Frankly138 16.50 / 75.32

4


